
Fra: Nappane omsorgssenter <steinar@nappane.no>
Sendt: 29. august 2016 13:49
Til: Postmottak Lindås
Kopi: steinar@nappane.no
Emne: Vedrørende saknr: 16/1607

Hei.

Viser til brev mottatt den 24.8.2016

Først en liten redegjørelse.

Når dere sender brev til oss er det viktig at dere sender all korrespondanse til Rusomsorg Vest, Nappane. Det var først den 24 august at jeg mottok brev fra dere til Rusomsorg Vest. Pinsemenigheten ble avsluttet i Juli 2015. Jeg så samtidig at det hadde kommet tre likelydende brev til Pinsemenigheten Zoar Nappane på et tidligere tidspunkt. Papirene på overdragelsen til Rusomsorg Vest er i orden, men tinglysningpapirene er ikke helt på plass enda.

Så til saken det dreier seg om. Jeg har i hele den tiden jeg har drevet på Nappane vært i god tro om at alt var i orden. Vannklossett i Sovebrakkka har det vært siden jeg kom dit i 2001. og i 2003 tok jeg kontakt med Lindås Rør og Sanitær om de kunne hjelpe oss med søknader og å få vannklossett i hytta.

Jeg tok kontakt med Lindås Kommune Teknisk Etat ang å ha et omsorgssenter for rusmisbrukere. Det var en kvinne jeg snakket med som var ansvarlig for slike saker. Jeg kunne høre at hun var fra Østauropa Og mener at hun het Larissa Dahl. Hun sa at jeg trengte ikke å søke skriftlig da vi hadde drevet med dette tidligere i 2002 og 2003, men at jeg burde ta kontakt med naboene og snakke med de. Vi innkalte da alle naboene til informasjonsmøte der de fleste fra bygda var samlet. Vi hadde et konstruktivt møte og det var ingen motstand fra naboene om at vi startet opp.

Jeg til og med inviterte Ordføreren på Åpningen der hun også kom med en hilsen fra kommunen. Dette hadde vi aldri gjort dersom vi hadde noe å skjule. Siden dette har vi drevet i god tro om at alt var i orden, både når det gjaldt kloakk og lovligheten ved å drive. Vi har også i denne tiden samarbeidet med Nav sosial Lindås om flere brukere.

Vi ønsker å hjelpe mennesker som sliter med rusproblemer til å bli edruelege og gode arbeidere i samfunnet.

Vi er heller ikke ute etter profitt, men å hjelpe mennesker i nød. Dette ønsker vi selvsagt å gjøre lovlig.

Jeg må få lov til å beklage dersom det er slik at jeg eller andre før meg skulle ha gjort noe ulovlig, for det har aldri vært meningen.

Vi ønsker selvsagt å drive dette stedet "lovlig" og ønsker således å ha et godt forhold til både Kommune og naboer.

Mvh

Rusomsorg Vest
Steinar Valdersnes
daglig leder
mob. 90777616